八、争议的解决办法：合同执行中发生争议时双方应本着友好的原则，平等协商解决，如协商不成时，向当地法院提起诉讼。
九、本合同一式两份甲乙双方各执一份，双方签字生效。
甲方签字： 乙方签字：
xx年 月 日
装修合同 装修合同免费版六
甲方： 乙方：
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律规定，甲乙双方经友好协商，就甲方委托乙方制作（安装）事宜达成以下协议：
甲方委托乙方制作、装修（或安装）小刀面 济南山大路店；合同总价款约为60120.7元；大写：陸万零壹佰贰拾柒角整。（以实际验收金额为准）
甲方委托乙方制作、安装小刀面店面门牌济南山大路店，合同总价款约为1680元；大写：壹仟陆佰捌拾整。
合同总价：61800.7元；大写：陸万壹仟捌佰零柒角整。
1、乙方承接甲方连锁店所有店面装修。（其他店面装修材料价格随着市场价格增长装修价格上调；装修材料价格下降装修价格同时下调。）
2、乙方承接甲方连锁店所有店面的门牌安装。
1、 制作标准和要求
2、制作价格 装修价格
小刀面装修报价表
店面门牌价格
小刀面门牌制作报价表
尺寸为（4*1.5）m
3、标准化建设网点明细详见附件
以经过甲方确认并加盖公章明细为主。如在安装过程中甲方需增加店面应提前通知乙方，并根据实际情况对工期进行后延。
1、乙方应在年 月 日前完成全部制作安装。其中因天气及不可抗力造成的施工困难应根据实际情况实时后延。